2° Os bens públicos não estão sujeitos ao instituto 

do usucapião. 

Capitulo II 

Da Outorga do Nome 

Art. 3° Conforme oportunidade e conveniência 

administrativa do Poder Executivo, fica denominado, "PRAÇA DO CEDRO", o lote de 

terras sob o número 259-H( duzentos e cinquenta e nove-H), com área de 1.902,80 

m2( um mil e novecentos e dois metros e oitenta e quatro centímetros), com 

subdivisão de lote n° 259, situado na Gleba Patrimônio Sarandi-PR, com as divisas e 

confrontações constantes da matrícula n° 11.693 do CRI Marialva- PR Ofício único.